
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 혁신기업도시과

정책: 미래도시개발사업

단위: 지역종합개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 혁신기업도시과

혁신기업도시과 13,198,765 9,690,770 3,507,995

지 100,000 100,000 0

도 50,000 50,000 0

시 13,048,765 9,540,770 3,507,995

미래도시개발사업 9,283,026 6,734,356 2,548,670

지 100,000 100,000 0

도 50,000 50,000 0

시 9,133,026 6,584,356 2,548,670

지역종합개발 4,668,250 2,119,580 2,548,670

군사시설 이전부지 진입도로(정문) 개설공사 4,010,200 2,007,200 2,003,000

401 시설비및부대비 4,010,200 2,007,200 2,003,000

01 시설비 4,000,000 2,000,000 2,000,000

○군사시설 이전부지 진입도로(정문) 개설공사(

L=1.2km, B=20m) 4,000,000 2,000,000 2,000,000경정 4,000,000,000원

03 시설부대비 10,200 7,200 3,000

○시설부대비 10,200 7,200 3,000경정 10,200,000원

1군지사 이전관련 이주단지 조성사업 545,670 0 545,670

401 시설비및부대비 545,670 0 545,670

01 시설비 537,500 0 537,500

○1군지사 이전관련 이주단지 조성사업(A=12,00

0㎡ 18가구)(사전사용) 537,500 0 537,500

▷기본 및 실시설계 537,500 0 537,500537,500,000원*1식

03 시설부대비 8,170 0 8,170

○시설부대비(사전사용) 8,170 0 8,1708,170,000원*1식

취약지 개발 2,037,420 2,027,420 10,000

지역개발 2,037,420 2,027,420 10,000

(구)시외버스터미널 부지 유지관리 10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○(구)시외버스터미널 부지 유지보수공사

10,000 0 10,00010,000,000원*1식

재무활동 1,789,325 840,000 949,325

보전지출 1,789,325 840,000 949,325

보조금 반환 949,325 0 949,325

802 반환금기타 949,325 0 949,325

01 국고보조금반환금 944,478 0 944,478

○1 국고보조금 사용잔액 904,840 0 904,840

▷원주기업도시 주 진입도로 개설공사

895,678 0 895,678

▷산학유치지원센터 지원 9,162 0 9,162

○2 국고보조금 이자 반납금 39,638 0 39,638

895,677,760원*1식

9,162,000원*1식



부서: 혁신기업도시과

정책: 재무활동

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▷원주기업도시 주 진입도로 개설공사

39,106 0 39,106

▷산학유치지원센터 지원 532 0 532

39,105,920원*1식

531,560원*1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 4,847 0 4,847

○1 시도비보조금 사용잔액 4,581 0 4,581

▷산학유치지원센터 지원 4,581 0 4,581

○2 시도비보조금 이자 반납금 266 0 266

▷산학유치지원센터 지원 266 0 266

4,581,000원*1식

265,770원*1식


